VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:
REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:
1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 28/10

               Srª Alice Correia Reis Mendonça
               Srª Andrelina Schott
               Sr. Bruno Dias da Silva
               Srª Fabiana Paula Correia
               Sr. Francisco Jose Eiras Falcão
               Srª Gilvane Aparecida Tuler Moreira
              Srª Greziele Coelho Paulo Moravia
              Sr. Moacir Coutinho
              Sr. Reginaldo da Conceição Correa

              Srª Rosangela Ramos de Souza

              Sr. Valdir Jose Nicolau Filho
                                               Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
Em 30 de Outubro de 2007.
                        ————————————
                        Vereador Grimaldino Narcizo